Проект

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ  СОЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением

единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,

реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на

территории муниципального образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 29 Устава муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края Городское Собрание

Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края решило:

1. Утвердить Положение о муниципальном контроле за исполнением

единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,

реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края (прилагается).

2. Администрации муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края опубликовать настоящее решение в

уполномоченном Городским Собранием Сочи муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края печатном издании.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

администрацию муниципального образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского и комитет Городского Собрания Сочи муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края по

вопросам городского хозяйства, топливно-энергетического комплекса,

транспорта и дорожного хозяйства.

Глава города Сочи                                                                    А.С. Копайгородский

Председатель Городского Собрания Сочи

муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                                                                            В.П. Филонов